
1  

FALL. CENTRO MOTORISTICO APPIA ANTICA DI SALVATORE BONANNO S.N.C. E DEL 

SOCIO FALLITO IN PROPRIO SALVATORE BONANNO - N. 455/2021   
Curatore Avv. Andrea Abatecola  

Via Valadier n. 39 - (00193) Roma 

Pec: f455.2021roma@pecfallimenti.it   

 

  
 

TRIBUNALE DI ROMA  

SEZIONE FALLIMENTARE  

*  

FALL. CENTRO MOTORISTICO APPIA ANTICA DI SALVATORE BONANNO S.N.C. E DEL 

SOCIO FALLITO IN PROPRIO SALVATORE BONANNO - N. 455/2021   

GIUDICE DELEGATO: DOTT.SSA FRANCESCA VITALE 

CURATORE: AVV. ANDREA ABATECOLA 

*  

Istanza per la nomina della I.V.G. di Roma S.r.l. quale delegato della Procedura per la 

vendita di beni immobili (in esecuzione del programma di liquidazione) 

  Il sottoscritto avv. Andrea Abatecola, nella qualità di Curatore del fallimento in 

epigrafe, dichiarato con sentenza in data 16 giugno 2021,  

premesso che 

  - con provvedimento del Giudice Delegato in data 6 aprile 2023 è stato approvato il 

programma di liquidazione e, successivamente, con provvedimento in data 1° dicembre 

2023, è stato approvato il supplemento al programma di liquidazione, autorizzando 

l’esecuzione degli atti ad esso conformi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 104 ter l.f. e 

dell’art. 41, 4° comma, l.f.; 

  - nel menzionato programma di liquidazione (e nel relativo supplemento), il 

sottoscritto Curatore ha stabilito che la vendita dei beni immobili da liquidare sarà effettuata, 

ai sensi dell’art. 107, 1° comma, l.f., mediante procedura competitiva, con l’ausilio di I.V.G. 

visto nulla osta a quanto richiesto dal curatore
si autorizza la vendita a mezzo delegato IVG e del suo direttore Franco Procissi come in atti generalizzato
17/02/2024



2  

di Roma S.r.l. - Istituto Vendite Giudiziarie di Roma (C.F. 02546670353), con sede operativa 

in Roma, Via Zoe Fontana n. 3, al quale sarà conferito l’incarico di predisposizione e 

pubblicazione degli avvisi di vendita, di ricezione delle offerte e di aggiudicazione dei beni; 

  - in particolare, l’Istituto, nella persona del Direttore, Dott. Franco Procissi (C.F. 

PRCFNC50L27A241T) sarà delegato per l’attività di pubblicazione degli avvisi di vendita 

sul Portale delle Vendite Pubbliche (PVP) del Ministero di Giustizia ex art. 490 c.p.c. e per 

lo svolgimento delle operazioni di vendita dei beni ex art. 104 ter l.f. e 107 l.f. e delle 

conseguenti procedure competitive telematiche da svolgere; 

  - ai fini dello svolgimento dell’incarico (e, in particolare, della pubblicazione degli 

avvisi sul Portale delle Vendite Pubbliche per conto della Procedura), occorre formalizzare 

la nomina della società incaricata con apposito provvedimento del Giudice Delegato. 

  Tutto ciò premesso, il sottoscritto Curatore rivolge rispettosa 

ISTANZA 

  affinché l’Ill.mo Giudice Delegato voglia autorizzare la nomina della I.V.G. di Roma 

S.r.l. - Istituto Vendite Giudiziarie di Roma (C.F. 02546670353), con sede operativa in 

Roma, Via Zoe Fontana n. 3, in persona del Direttore, Dott. Franco Procissi (C.F. 

PRCFNC50L27A241T) quale delegato della Procedura per l’attività di pubblicazione degli 

avvisi di vendita sul Portale delle Vendite Pubbliche (PVP) del Ministero di Giustizia ex art. 

490 c.p.c. e per lo svolgimento delle operazioni di vendita dei beni immobili da liquidare ex 

art. 104 ter l.f. e 107 l.f. e delle conseguenti procedure competitive telematiche. 

  Con osservanza 

  Roma, 2 febbraio 2024 

  Il Curatore 

  (Avv. Andrea Abatecola) 

 

		2024-02-17T14:26:06+0100




